
このコーナーでは友好都市大樹町の魅力を町民の皆さんに紹介します。
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中倉家の愛ドル
R3.6.24 生R3.6.24 生
かのんちゃんかのんちゃん

華音ちゃん★メッセージ
にこにこの笑顔が大好きだよ♥
★名前に込めた思い
音楽のカノン進行のように
末永くみんなから愛される子になってほしい

1 歳

NN

【編集後記】
　7月7日は七夕です。7月の夜は、東の空に夏の大三
角がみられるかと思います。織姫星と彦星は、その三
角形を構成している星です。天気が良い日には、ぜひ
夜空を見上げてみてください。大三角のほかにもさま
ざまな星をみることができると思います。

内容が変更・中中止止になる場合がああります。 町ホームページなどで確認をししてからお出かけけくください。

日 月 火 水 木 金 土

6

13

20

27

3

10

５

12

19

26

2

9

7

14

21

28

4

11

4

11

18

25

8

3

10

17

24

31

7

2

9

16

23

30

6

13

8

15

22

29

5

12

8 1

海の日

山の日

２歳児歯科健診３～４ヵ月児健診

１歳６カ月児健診
やさしい筋トレ教室

10～11カ月児健診
　運動発達の相談

　助産師相談会 

　人権・行政・
　無料法律相談

母乳&離乳食相談
　無料法律相談

空き家等無料相談
　3歳児健診

やさしい筋トレ教室

燃えるごみ（駒寄地区）

　証明発行延長
　（住民環境室）
　19：30まで

　運動発達の相談
やさしい筋トレ教室

　定例農業委員会
　障害福祉
　なんでも相談室

※保健センター事業の詳細については、広報６月号15ページをご覧ください。

役場　　保健センター　　老人福祉センター　　隣保館　 文化センター

燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区）

分別ごみ（全域）

燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区）

燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区） 燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区）

燃えるごみ（駒寄地区）燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区） 燃えるごみ（明治地区）

分別ごみ（全域）

分別ごみ（全域）

燃えないごみ（全域）

燃えるごみ（駒寄地区）燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区） 燃えるごみ（明治地区）

燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区）燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区）

燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区） 燃えるごみ（明治地区） 燃えるごみ（駒寄地区）

実施場所

　無料法律相談

　障害福祉
　なんでも相談室

　証明発行延長
　（住民環境室）
　19：30まで

ハーフ
バースデー

空き家等無料相談

無料税務相談
　助産師相談会
　ことばの相談

燃えないごみ（全域）
粗大ごみ（南下・上野原）

　子育て相談会

広報７月号発行日
　10～11カ月児健診

　子育て相談会
広報８月号発行日

　総合健診　

燃えないごみ（全域）
粗大ごみ（漆原西・漆原東・大久保寺上）

健康相談・
母子手帳交付

総合健診
健康相談・
母子手帳交付

健康相談・
母子手帳交付

固定資産税…第2期納期限
国保後期
介護保険料

第1期
納期限

証明発行延長
（住民環境室）
19:30まで

　定例農業委員会　

参議院議員
通常選挙投票日

参議院議員通常選挙
期日前投票期間
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